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Innovaatioläheinen julkinen tutkimus 
 
 
Innovaatioläheisen julkisen tutkimuksen projektissa  

• rahoituksensaajana on valtion tutkimuslaitos, yliopisto tai korkeakoulu  
• rahoituksensaajana voi olla ainoastaan sellainen tutkimusorganisaatio, joka pystyy laskemaan 

projektin aidot kokonaiskustannukset, mukaan lukien henkilösivu- ja yleiskustannukset  
• vaatimuksena on, että projektiin osallistuvien yritysten yhteenlaskettu rahoitusosuus on 

vähintään 25 prosenttia projektin kokonaiskustannuksista (omakustannusarvo eli OKA), minkä 
lisäksi yritys osallistuu projektiin myös muulla panostuksella.  

• sovelletaan erityisiä IPR -ehtoja, joiden mukaan projektiin osallistuvat yritykset saavat 
rinnakkaisen käyttöoikeuden projektin tuloksiin ilman erillistä lisäkorvausta 

• Tekesin rahoitusosuus on 70 % 
• Tekesille on toimitettava allekirjoitettu yhteistyösopimus päätöksen vastaanottoilmoituksen 

mukana. Rahoituspäätös astuu voimaan yhteistyösopimuksen allekirjoituspäivästä ja 
kustannuksia voidaan hyväksyä vasta allekirjoituspäivästä lähtien 

• tulosaineistoon kohdistuu vielä huomattavaa lisätutkimustarvetta ennen kuin tuote tai palvelu on 
markkinoilla.  

 
Innovaatioläheisen julkisen tutkimuksen erityisehtoja ei sovelleta kaikkeen Tekes-rahoitteiseen 
tutkimukseen, vaan ainoastaan ennalta nimenomaisesti sovittuihin projekteihin. Projekti voidaan toteuttaa 
innovaatioläheisenä julkisena tutkimuksena edellyttäen, että tästä on mainittu jo hakemusvaiheessa ja 
että Tekesin rahoituspäätöksessä on innovaatioläheistä julkista tutkimusta koskeva erityisehto. Sekä 
strategisen että soveltavan tutkimuksen projektit voidaan toteuttaa innovaatioläheisen julkisen 
tutkimuksen ehdoin. 
 
Innovaatioläheisen julkisen tutkimuksen projekteihin sovellettavat erityisehdot 
 

Näitä erityisehtoja sovelletaan innovaatioläheisen julkisen tutkimuksen projekteihin, joissa yritysten 
yhteenlaskettu rahoitusosuus on vähintään 25 % projektin kokonaiskustannuksista ja yritykset 
osallistuvat projektiin myös muulla panostuksella. Kokonaiskustannusten laskentatapa on määritelty 
yleisten ehtojen kohdassa 3.1.  
 
Rahoituksen saajan tulee saada markkinahintainen korvaus niistä projektin tuloksiin kohdistuvista 
immateriaalioikeuksista, joiden omistusoikeus tai yksinomainen käyttöoikeus luovutetaan muille 
osapuolille. Markkinahinnan määrittelyssä voidaan käyttää apuna esim. tarjouspyyntöjä, liiketoimin-
nallisia analyysejä ja markkinapotentiaalianalyysejä. 
 
Rahoituksensaaja voi tarjota muille osapuolille mahdollisuuden saada yhteinen omistusoikeus 
omistamaansa tulokseen edellyttäen, että muut osapuolet osallistuvat tuloksen suojaamiseen. 
Suojaukseen osallistuvien osapuolien tulee sopia keskenään suojauksen kuluista ja muista ehdoista.  
Kaikille suojatun tuloksen yhteisomistajille jää rajoittamattomat rinnakkaiset käyttöoikeudet omassa 
liiketoiminnassaan ja tytär-, emo- ja sisaryhtiöissään. Ellei toisin sovita, yhteisomistajilla on oikeus 
toisistaan riippumatta myöntää kolmannelle käyttöoikeuksia suojattuun tulosaineistoon. Mikäli jokin 
osapuoli ei halua osallistua tuloksen suojaamiseen, jää tälle maksuton rinnakkainen käyttöoikeus 
omassa liiketoiminnassaan sekä tytär-, emo- ja sisaryhtiöissään. 
 
Projektiin osallistuvat yritykset saavat tuloksiin rinnakkaiset käyttöoikeudet ilman lisäkorvausta. 
Rinnakkainen käyttöoikeus tarkoittaa tulosten ei-yksinoikeudellista maailmanlaajuista hyödyntämis- ja 
jatkotutkimusoikeutta omassa liiketoiminnassa sekä yritysten tytär-, emo- ja sisaryhtiöissä.  
 
Jos yritysten yhteenlaskettu rahoitusosuus on alle 25 mutta yli 20 prosenttia hankkeen 
kokonaiskustannuksista, yritykset saavat rinnakkaiset käyttöoikeudet tuloksiin maksamalla 
rahoituksensaajalle erotusarvon (25 prosenttia vähennettynä yritysten yhteenlasketulla 
rahoitusosuudella) ennen projektin päättymistä. 


